
Sępólno Krajeńskie, dnia 25.10.2023 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.14.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) na roboty budowlane pn: 

„Przebudowa dróg w m. Kawle, działki o n-rze ewid. 174, 183/2 i 302, obręb ewid. 

Kawle, gmina Sępólno Krajeńskie”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) informuje, że do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 25 października 2023 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęło 9 ofert.  

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji (w 

miesiącach) 

1. Zakład Transportu i Usług Sp. z o. o. 

ul. Baczyńskiego 6, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
2 651 420,63 72 

2. 
MP BUDOWNICTWO DROGOWE 

PIOTR PASZKO  

Chojniczki ul. Wiejska 3 89-606 Charzykowy 

2 482 475,13 72 

3. 
P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO”  

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A, 89-410 Więcbork 

2 576 941,13 72 

4. SOLO DUO Sp. z o. o. 

ul. Wiatrakowa 6, 85-115 Bydgoszcz 
3 036 040,99 72 

5. 

Zakład Ogólnobudowlany i Robót Drogowych 

JARBET  

Krzysztof Kowalczuk 

89-100 Nakło n/Notecią ul. Jana Kilińskiego 12 

3 472 464,23 72 

6. MARBRUK M. Kwiatkowski, Sp. k. 

ul. Długa 1, 89-606 Charzykowy 
2 864 551,50 72 



7. 
Ad- Bet Sp. z o.o. 

ul. Widokowa 21, 89-606 Charzykowy 
2 426 593,20 72 

8.  AMAR Sp. z o.o. 

 ul. Królewska 21, 77-300 Człuchów 
2 529 808,01 72 

9. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Spółka z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

3 110 717,21 72 

 

 

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 

      Waldemar Stupałkowski 


		2023-10-25T14:00:28+0200




